ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  9/2022 - TP 97/202211/07/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA     (1978)1 EXECUÇÃO DE PROJETO PARA IMPLANTAÇÃO DA REDE DEABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA COMUNIDADE DALINHA MUNDO NOVO. - Marca: OESTESUL POÇOS SVS 1,00  0,0000 123.385,54    137.944,522 EXECUÇÃO DE PROJETO PARA IMPLANTAÇÃO DA REDE DEABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA COMUNIDADE DALINHA ZANATA. - Marca: OESTESUL POÇOS SVS 1,00  0,0000 207.477,03    228.409,82Total do Fornecedor: 366.354,34Total Geral: 366.354,34

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

97/20229/2022-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia03/08/2022CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS PARA IMPLANTAÇÃO DA REDE DEABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA COMUNIDADE DA LINHA MUNDO NOVO E COMUNIDADE DA LINHA ZANATA, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   3   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL